



حلالی:

فرصت ریسک نداریم

اسماعیل حلالی پیشکسوت پرسپولیس در خصوص وضعیت این تیم در رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی صحبت کرد.

◀ درباره پیروزی تیم فوتبال پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان چه نظری دارید؟

پرسپولیس به خوبی این مسابقه را مدیریت کرد و باینکه بازی در آبادان بود موفق شدند با حفظ آرامش این بازی را با برتری قاطع پشت سر بگذارند. نفت آبادان با شرایطی که در لیگ برتر دارد با تمام احترامی که برایشان قائل هستم، اما حرف بزرگی برای سرخ پوشان نبودند و پرسپولیس می‌توانست با نتیجه پرگل تری هم در این بازی به برتری برسد. خوشبختانه کادرفنی پرسپولیس با استفاده از تجربیاتی که داشته‌اند توانستند تیم را مدیریت کنند و با برنامه‌ریزی به مصاف حریفان بروند که خدا را شکر تا به اینجا موفق بودند.

◀ درباره دیدار آینده این تیم مقابل آلومینیوم در جام حذفی چه نظری دارید؟

بازی سختی خواهیم داشت، اما باید در نظر داشته باشیم که پرسپولیس تیم بزرگی است و بیش از اینکه آلومینیوم باعث ترس ما شود، آن‌ها باید از رویارویی مقابل ما هراس داشته باشند. پرسپولیس در این بازی فرصت ریسک نخواهد داشت و با وجود اینکه چند بازیکن ما به دلایلی مصدوم و محروم هستند باید خلأهایی که در ترکیب وجود دارد را پوشش دهیم. رفیعی عملکرد خوبی در دروازه از خود نشان داده و خدا را شکر می‌توان به وی اعتماد کرد.

◀ و در مورد بازی سپاهان؟

سپاهان تا به اینجا فصل آمار خوبی از خود نشان نداده، حتی مقابل ملوان در انزلی با اینکه بازی را بردند، اما به سختی موفق به انجام این کار شدند. نمی‌توان گفت سپاهان در این مقطع حریف دست و پا بسته‌ای است و نباید به هیچ عنوان این تیم را دست کم گرفت، زیرا برد مقابل این تیم قطعاً یک مانع بزرگ برای رسیدن به قهرمانی را از پیش روی ما بر خواهد داشت. دیدار پرسپولیس و سپاهان کلاسیک‌ترین فوتبال ایران است و ماواره از جذابیت بالایی برخوردار بوده که آن شاه‌آ... در پایان این بازی پیروزی سرخپوشان را جشن بگیریم.

◀ منهای فوتبال

واکنش حسن یزدانی به حذف دیوید تیلور از المپیک

ایستنا: دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک از حذف رقیب سنتی خود از المپیک ابراز ناراحتی کرد. دیوید تیلور چهره شاخص کشتی آمریکا و دارنده ۴ طلای جهان و المپیک که رقابت او با حسن یزدانی طی سال‌های اخیر طرفداران زیادی در ایران و جهان داشت، ۴ روز پیش در جریان مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای حضور در المپیک ناپاوارانه مقابل آرون بوکس کشتی‌گیر ۲۳ ساله آمریکایی و دارنده مدال طلای امیدهای جهان ۲۰۲۳ در مرتبه ششکس خورد و حضور در المپیک پاریس را از دست داد. حذف تیلور از طرفداران کشتی در انتظار واکنش حسن یزدانی به حذف دیوید تیلور بود. طبق اطلاع‌ات خبرنگار ایستنا، یزدانی که پس از انجام عمل جراحی تمرینات خود را در جویبار پشت سر می‌گذارت تا به میدان بازگردد، از حذف دیوید تیلور ابراز ناراحتی کرده و گفته است: دوست داشتم بار دیگر با تیلور در المپیک رقابت کنم. حضور کشتی‌گیری مثل تیلور و عبدالرشید سعدا... یفا یا جردن باروز باعث افزایش هر چه بیشتر اعتبار کشتی در المپیک می‌شد. در نبود این نفرت زیبایی کشتی در المپیک کمتر می‌شود. در حال حاضر ملی پوش ۱۶ کیلوگرم ایران انتخاب نشده و تعیین تکلیف این وزن به وضعیت مصدومیت یزدانی و تصمیم نهایی کادرفنی برای برگزاری مسابقه انتخابی دارد.

◀ ویژه

ژیرو مسافر لس آنجلس اف‌سی می‌شود

مهاجم میلان با مصافی قراردادی تا دسامبر ۲۰۲۵ به عنوان بازیکن آزاد راهی لس آنجلس اف‌سی شد. مهاجم سابق آرسنال و چلسی پس از هفته‌ها مذاکره و با وجود پیشنهادهایی از عربستان و اروپا، تصمیم گرفت با قراردادی سه میلیون یورویی (۲.۳ میلیون دلار) در سال به لس آنجلس اف‌سی بپیوندد. به نوشته ساکنرت زیروی ۳۷ ساله به دوست و هم‌تیمی سابقش هوگو لوریس خواهد پیوست که در پنجره نقل و انتقالات زمستانی قبل راهی لیگ آمریکا شد. این دو با هم قهرمانی جام جهانی را به دست آوردند. ژیرو تا به اینجا فصل در سری آ آمیلان در ۳۰ بازی ۱۳ گل به ثمر رسانده و هشت پاس گل هم داده است و همچنان در فهرست دیدیه دشان برای حضور در یورو ۲۰۲۴ حضور دارد. ژیرو رکورد بیش‌ترین گل زده برای تیم ملی فرانسه (۵۷ گل در ۱۳۱ بازی ملی) را نیز داراست. او پس از شرکت در یورو ۲۰۲۴ در آلمان به لس آنجلس اف‌سی ملحق خواهد شد. فابریزیو رومانو نیز انتقال این بازیکن به لس آنجلس اف‌سی را تأیید کرد.



مدیران سرخابی‌ها تغییر می‌کنند؟

استقلال و پرسپولیس سهامدار خود را شناختند

آرمان ملی: روز گذشته رسماً مالکیت دو باشگاه پرسپولیس و استقلال به صورت رسمی به بخش خصوصی واگذار شد.

◀ برگزاری مراسم

مراسم واگذاری باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی دیروز (چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳) با حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان و احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی برگزار شد. در این مراسم علاوه بر رضا درویش و علی خطیر مدیران دو باشگاه پرسپولیس و استقلال، مسئولان فدراسیون فوتبال حضور داشتند. بر این اساس ۸۵ درصد از سهام باشگاه استقلال از سوی شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، شرکت‌های تابعه آن شامل پتروشیمی بندرامام، پتروشیمی بوعلی سینا، پتروشیمی شهید تندگویان، پتروشیمی پارس و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس واگذار شد و همین مقدار از سهام باشگاه پرسپولیس نیز به بانک‌های شهر (۴ درصد)، ملت (۲۰ درصد)، تجارت (۲۰ درصد)، صادرات (۵ درصد)، رفاه (۵ درصد) و اقتصاد نوین (۵ درصد) انتقال پیدا کرد. ۱۰ درصد سهام دو باشگاه نیز پیش‌تر به هواداران واگذار شده بود. طبق اعلام وزیر ورزش قرار است ۵ درصد باقی‌مانده سهام دو باشگاه نیز به زودی به پیشکسوتان واگذار شود.

◀ صحبت وزیر

کیومرث هاشمی در مراسم واگذاری مالکیت باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس اظهار داشت: ۲۵ سال است که سابقه حضور در ورزش دارم و به‌نظم امروز بهترین روز نقطه عطفی در تاریخ ورزش کشور است. استقلال و پرسپولیس مورد توجه افکار عمومی هستند. مردم با خوشحالی سرخابی‌ها شاد می‌شوند و ناراحتی دولتیم باعث ناراحتی مردم است. استقلال و پرسپولیس یکی از ظرفیت‌های مردمی کشور است.

◀ استقلال

علی خطیر پس از برگزاری مراسم واگذاری دو باشگاه

استقلال و پرسپولیس گفت: من قبل از همه تبریک می‌گویم این اتفاق میمون را به همه هواداران خوب استقلال، مطمئناً تاریخ ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ در حافظه همه هواداران استقلال به عنوان یک روز بزرگ باقی می‌ماند. من می‌توانم به جرأت بگویم که امروز بزرگ‌ترین اتفاق برای باشگاه استقلال بعد از قهرمانی آسیا در سال ۹۰ رقم خورد، بزرگ‌ترین اتفاق بعد از انقلاب. من از بدنه دولت، شخص رئیس‌جمهور، معاون اول ایشان و وزرای ورزش و اقتصاد تشکر می‌کنم که توانستند بعد از این همه مشکلاتی که این دو باشگاه داشتند، این اتفاق خوب را رقم ببرند. وی ادامه داد: همین‌طور از آقای علی سگری مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس تشکر می‌کنم که پیشنهاد خرید باشگاه استقلال را خودشان و مجموعه‌های زیرمجموعه دادند و امروز این قرارداد نهایی شد.

◀ پرسپولیس

رضا درویش درباره واگذاری استقلال و پرسپولیس گفت: امروز یک کار نشدنی و غیرممکن، ممکن شد. از سال ۶۴ و نزدیک به ۴۰ سال است سابقه همکاری با پرسپولیس را دارم و از آن روز تا الان شنیده بودم که واگذار می‌شود. خدا را شکر کار بسیار بسیار بزرگی انجام شد؛ این واگذاری نشان دهنده اراده همت مسئولان بود و زحمات طاقت‌فرسای کشیده شد؛ هم وزارت ورزش و هم وزارت اقتصاد و دارایی. وی ادامه داد: جا دارد از آقای قربان زاده (رئیس سابق سازمان خصوصی‌سازی) تشکر کنم که امروز تولد ملی در گذشته زحمات بسیار زیادی کشید. آن آرمان گفتیم کار بسیار بزرگی است. تا الان دغدغه ما مجوز حرفه‌ای بود و خدا را شکر با این واگذاری این دغدغه ما برطرف می‌شود. یکی از ارکان کسب مجوز حرفه‌ای رفع مشکل مالی بود که یقیناً با آمدن کنسرسیوم بانکی این مشکل برطرف می‌شود و باشگاه باید در پی این باشد که چطور سطح تیم را ارتقا دهد و به قهرمانی آسیا فکر کند.

مرادی: هیچ‌گله‌ای از موسوی نداریم

کرد در این مقطع به دلیل دوری از خانواده و یک مصدومیت شدید و کهنه یا، نیاز به درمان و استراحت دارد و نمی‌تواند در کنار تیم ملی باشد. من از موسوی خواستم با پاسژ، صحت کند و او موضوع را با سرمربی تیم ملی مطرح کرد. پاسژ هم موافقت کرد که موسوی در تیم ملی نباشد. برخورد ما بسیار دوستانه بود و ما هیچ‌گله‌ای از موسوی نداریم. مرادی به غیبت امیر غفور هم اشاره کرد؛ با امیر غفور، بازیکنی دوست‌داشتنی و با شخصیت است. او عنوان کرد که ۲ سال پیش از تیم ملی خداحافظی کرده و زینبده نیست که دوباره به تیم ملی برگردد. او برای

تیم، آرزوی موفقیت کرد و به هیچ‌عنوان، مشکلی به وجود ندارد. مرادی در مورد قبول پست سرپرستی گروه و مدیریت تیم ملی گفت: رئیس فدراسیون از من خواست در مقطع حساس کنونی به دلیل شرایط خاص، مدیریت تیم را به عهده بگیرم. در چند ماه پیش رو، برنامه‌ریزی و اجرای دقیق آنها برای ما اهمیت زیادی دارد. من در همه سفرها، همراه تیم ملی خواهم بود. او در مورد حضور دوباره امیر خوش‌خبر در کنار تیم ملی تصریح کرد: خوش‌خبر، سرپرست اردو و معاون مدیر تیم است. او از نزدیک، همه کارهای تیم ملی را زیر نظر

جعفری: پیشنهاداتی دارم اما اولویت تیم شهر خودم است

◀ دهمین قهرمانی

سرمربی تیم فوتبال خاتون بم درخصوص دهمین قهرمانی تیمش در لیگ برتر فوتبال بانوان اظهار کرد: من کاری به سایر تیم‌ها ندارم فقط هر جایی که بومدم دلم می‌خواست تمام تلاشم را بکنم تا تیم به ایده‌آل‌ترین شرایط برسد و شاگردانم هم همه تلاش خودشان را کردند. همیشه از کودکی اول بودن برام مهم بود و خدا هم در این راه کمک‌مان کرده است بچه‌ها خواستند و تمام تلاش خود را کردند. به مربیگری خاص خودش اشاره و خاطرنشان کرد: شاید شرایط مربیگری من خاص و سخت است و همیشه فوتبال‌لیست‌ها به من می‌گویند ما حاضریم ده بازی انجام دهیم اما یک جلسه سر تمرین شما نشایم، چون شرایط تمرین سخت است.

ایران قدرت خود را نشان داد

تمجید ای اف سی از فوتسال‌لیست‌های تیم ملی

نهایی شوند و جواز صعود به جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان را هم کسب کنند. کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی با عنوان «ایران قدرت خود را نشان داد» به تمجید از شاگردان و حید شمسایی در این دیدار پرداخت و نوشت: این برد به این معنی بود که قهرمان ۱۲ دوره این مسابقات جواز صعود به جام

به جام جهانی را کسب کرد و روز جمعه با بردن دیدار ازبکستان و ویتنام در مرحله نیمه‌نهایی دیدار کند. AFC در ادامه گزارش نوشت: در همین حال، جمهوری قرقیزستان باید منتظر نتیجه آخرین دیدار مرحله یک چهارم نهایی بین ازبکستان و ویتنام باشد تا بداند که آیا مبارزات آنها به پایان رسیده

◀ دیدگاه

بازی در تبریز برای هر تیمی سخت است



صادق وزیریار
کارشناس فوتبال

تیم استقلال مقابل شمس‌آذر در هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال، به برتری رسید. به‌نظم توان آبی‌پوشان قطعاً بیشتر از این‌هاست و به‌نظم ۷۰ دقیقه اول که توپ و میدان دست استقلال بود با کیفیت‌ترین بازی این تیم در لیگ آمسال را شاهد بودیم، اما ۲۰ دقیقه آخر اگر کمی بازی ادامه‌دار می‌شد احتمال اینکه برد را با شکست عوض می‌کردیم زیاد بود. جلالی به یک استاد پاس گل در استقلال تبدیل شده. باید این اشتباهات را کنار بگذاریم. شمس‌آذر تیمی جوان با تفکرات به روز است و برای اینکه در اولین حضور خود در لیگ برتر آمار خوبی به جا بگذارد قطعاً کتمر بیشتر ما را به چالش خواهد کشید. خوشحالم که ۲ امتیاز این بازی را کسب کردیم و امیدوارم که در ادامه مصدومان تیم از جمله یامگا به میدان برگردند و تکونام دستش برای انتخاب ترکیب باز شود. به کادرفنی نیز تبریک می‌گویم که با تمام محدودیت‌هایی که ایجاد شده، با قدرت رقابت‌ها را با پیروزی پشت سر می‌گذاردند. تیم فوتبال هفته آینده مقابل تراکتور به میدان می‌رود. بازی در تبریز شرایط را برای هر تیمی سخت خواهد کرد. تراکتور با وجود اینکه سرمربی خود را از دست داده، اما بازیکنان با تجربه‌ای دارد و این توانایی را دارند که بازی را حتی بدون مربی مدیریت کنند. محمدنصرتی که به‌طور موقت تراکتور را هدایت می‌کند در گذشته هم تجربه این کار را داشته است. بازیکنان استقلال همگی از قدرت ذهنی بالایی برخوردار هستند و قطعاً اگر اشتباهات بازی مقابل شمس‌آذر را تکرار نکنند مقابل تراکتور نیز پیروز میدان خواهند بود. در خصوص انتقال مالکیت باشگاه استقلال به هلدینگ خلیج فارس، باید بگویم این کار باید خیلی قبل تر اتفاق می‌افتاد، اما به هر حال اکنون به سرانجام رسیده و مطمئناً نه تنها من بلکه اکثر هواداران از این موضوع خوشحال هستند. امیدوارم در راستای این اتفاق مشکلات مالی، مجوز حرفه‌ای و مطالبات بسیاری از پیشکسوتان و بازیکنان سابق استقلال حل شود و از همه مهم‌تر تجهیزات و زمین چمن در خورشان باشگاه استقلال تهیه شود تا به این صورت بازیکنان مشکلی در تمرینات نداشته باشند و عرصه برای ورود بازیکنان درجه یک خارجی باز شود. از زحمات کادرفنی و بازیکنان استقلال تا به اینجا تشکر می‌کنم و امیدوارم که با همین فرمان پیش بروند و در خواستی که از مدیریت باشگاه دارم این است که مطالبات بازیکنان را به موقع پرداخت کنند و برای هر ۶ بازی که در ادامه لیگ می‌تواند سرنوشته قهرمانی استقلال را مشخص کند یک پاداش ویژه برای بازیکنان و کادرفنی در نظر بگیرند تا به این شکل روحیه و انگیزه آنان بالا برود.

◀ کوتاه

ایستنا: تیم ملی فوتسال ایران با برتری ۶ بر یک برابر قرقیزستان جواز حضور در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ را به دست آورد. تیم ملی فوتسال ایران در یک چهارم نهایی جام ملت‌های فوتسال آسیا به دیدار قرقیزستان رفت و با نتیجه ۶ بر یک به برتری رسید و جواز حضور در جام جهانی را به دست آورد. ایران در نیمه نهایی با برنده دیدار ازبکستان و ویتنام روبه‌رو خواهد شد و با توجه به حذف زود هنگام ژاپنی‌ها شانس بسیار بالایی برای قهرمانی در قاره کهن را دارد. برتری قاطع برابر قرقیزستان / فوتسال ایران مسافر جام جهانی شد چهار تیم راه یافته به دور نیمه‌نهایی، نماینده آسیا در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ قرقیزستان، ازبکستان، قزلباغ، ویتنام و تیم ۳ تیم دیگر از آسیا به جام جهانی راه خواهند یافت. تیم ملی فوتسال ایران در دوره قبل این رقابت‌ها به دیدار نهایی راه یافته بود ولی با شکست برابر ژاپن در رده دوم قرار گرفت.

◀ بین‌الملل

درخشش جود بلینگام در رئال مادرید باعث شده است تا دورتموند نیز پول بیشتری از انتقال فوق‌ستاره‌اش به رئال به جیب ببرد. اگر یک باشگاه باشد که از موفقیت‌های جود بلینگام در رئال مادرید خوشحال می‌شود، بدون تردید آن باشگاه دورتموند خواهد بود. رئال مادرید ژوئن گذشته با دورتموند برای خرید این بازیکن توافق و ۱۰۴ میلیون یورو برایش پرداخت کرد و در کنارش متغیرهایی در قرارداد بلینگام گنجانده شده است که می‌تواند مبلغ این قرارداد را تا ۱۳۳ میلیون یورو نیز افزایش دهند. هر گل بلینگام و هر دستاورد جمعی و فردی او به سود دورتموند خواهد بود. ۲۱ گل ستاره جوان در تمامی رقابت‌ها باعث شده است دورتموند پول بیشتری از این انتقال به جیب بزند. بلینگام چهارمین بازیکن رئال پس از والورده، رودیگرو و رودریگوست که بیش‌ترین دقایق را در زمین بوده است. ۳۱۹۰ دقیقه در ۳۶ بازی و ۲۱ گل زده باعث شده است جود بلینگام یکی از بهترین و مؤثرترین بازیکنان در بین پنج لیگ برتر اروپا باشد. اولین فصل بلینگام با پیراهن رئال مادرید، سود اضافی را برای باشگاه باقی‌مانده به جامی‌گذار و این موضوع تنها به سال اول خلاصه می‌شود. بسیاری از باشگاه‌های بزرگ اروپایی، تابستان ۲۰۲۳ بلینگام را می‌خواستند اما این رئال مادرید بود که او را با قرارداد ۱۰۴ میلیون یورو به دست آورد که با تمام بندها به ۱۳۴ میلیون یورو می‌رسد. عملکرد بلینگام تا اینجا نشان می‌دهد که کاملاً ارزش این مبلغ هنگفت را داشته است.



رئال مادرید صدرنشین لالیگا باید در دیدار بعدی در زمین رئال سوسیداد به میدان برود. رئال در دیدار قبل برابر بارسلونا با نتیجه سه بر دو به پیروزی رسید تا اختلافش را با آبی‌اناری‌ها در صدر جدول لالیگا به یازده امتیاز افزایش دهد و به قهرمانی در لالیگا باشگاه نزدیک شود.